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Verksamhetsberättelse 2023 

 

Avdelningsstyrelsen avger härmed följande berättelse för verksamhetsåret 2023. 
 

I berättelsen försöker vi att redovisa det övergripande arbetet som avdelningen 

under året har arbetat med för att i så stor utsträckning som möjligt följa och 

verkställa den verksamhetsplan som representantskapet fastställde i november. 

 

Avdelningsstyrelsen 
 

Under året har följande ledamöter ingått i styrelsen: 
 

Ordförande: Fredrik Johansson 

 

Kassör: Anette Petersson (t.o.m 230331), Nicklas Gustavsson (fr.o.m. 230401) 

 

Ledamöter: Sebastian Lindberg, Tommy Ottosson, Jonas Lothander 

                    Joakim Samuelssn, Ulla Heikkilä, Linda Roos Nykvist och Kari Andersen 
 

Ersättare: Elvedina Beganovic, Pauli Bark och Cleas-Johan Gustafsson 
 

Adjungerade: Annelie Borgström, Djuro Vrsajkovic, Ola Johannesson, 

                      Marie Johansson, Thina Andersson och Amir Crnic 
 

Personal representant: Anja Johansson 

 

Verksamhetsgruppen 
 

Verksamhetsgruppens uppgift är att arbeta med framtidsfrågorna när det gäller mål 

och strategier för olika verksamheter. Man ska medverka till att skapa förutsättningar 

för ett långsiktigt och planerat fackligt arbete på arbetsplatserna inom olika områden.  
 

Syftet med gruppens arbete är att stärka dels avdelningens organisation och dels 

den fackliga organisationen på arbetsplatserna. I verksamhetsgruppen ingår 

ordinarie och suppleanter i avdelningsstyrelsen samt ytterligare ett antal 

handplockade personer.  
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Möten och konferenser 
 

Styrelsen har haft elva protokollförda möten. Arbetsutskottet träffas två gånger i 

månaden. Under året har vi haft två protokollförda representantskapsmöten.  
 

Organisationsdagar/Kick off dagar 8 och 16 februari 
 

Hela avdelningens personal, styrelse och verksamhetsgrupp på avdelningen träffades för 

en kick off och omstart av verksamheten. Tillsammans gick vi igenom aktuella måltal och 

statistik, stötte och blötte aktuella frågor. Konferensen gästades av Per Hyytiänien, som 

är våran avdelningskontakt från förbundskontoret. Konferensen genomfördes på 

Vandalorum i Värnamo. 
 

Årsmöte och ordförande konferens, 30 mars 
 

Mötet ägde på Vandalorum och på mötet förrättades val till styrelse och övriga uppdrag. 

Vi gästades av Marcus Kvarnberg, som också valdes som ordförande för mötet. 
 

Avtalskonferens, 17 maj 
 

Vi bjöd in och anordnade en avtalskonferens där vi tillsammans gick igenom de olika 

avtalen. Våra avtalsrådsledamöter deltog med olika inspel och förklaringar. 
 

Organisationutbildning, 17 augusti 
 

Vi träffades på Vandalorum och pratade organisering, Magnus Persson gästade oss och 

presenterade Borås modellen. 
 

Verksamhetsplanering 20 – 22 september 
 

Detta året genomförde vi verksamhetsplaneringen på Wisingsö den 20-22 september. 

Många bra förslag och trevliga inspel. Ledde fram till en framtidsinriktad 

verksamhetsplan.  
 

Representantskapsmöte den 23 november 
 

Mötet ägde rum tillsammans med en ordförandekonferens. Mötet hölls på Vandalorum i 

Värnamo. Gästades av representanter från LO-distriktet och förbundet. 
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Jämställdhet 
 
Under året 2023 har jämställdhetsgruppen bestått av Christoffer Areskog och 

Elvedina Beganovic. Under året 2023 har jämställdhetsgruppen haft tre möten, där 

olika frågor har tagits upp. Vi har jobbat med vår verksamhetsplan i första hand att 

lägga grunden till en ny policy utifrån de sju diskrimineringsgrunderna. 

1. Kön 

2. Könsidentitet eller könsuttryck 

3. Etnisk tillhörighet 

4. Religion eller annan trosuppfattning 

5. Funktionsnedsättning 

6. Sexuell läggning 

7. Ålder 

Den kommer att ersätta den gamla jämställdhets policyn.  
 

På central nivå har det varit fyra stycken träffar via teams med ansvariga för 

avdelningarna där man har gått igenom vad som är på gång nationellt i frågor som 

gäller jämställdhet.  
 

Avdelningarna har även vid dessa träffar gett tips och idéer på vad avdelningarna 

har genomfört för olika aktiviteter och vilka som ligger i startgroparna.  

Dessa möten har varit givande när det gäller vad man kan göra för utåtriktad 

verksamhet och knyta kontakter.  
 

Den 8 mars på den internationella kvinnodagen var årets tema en fortsättning på 

föra årets tema Tillsammans bryr vi oss-Stoppa mäns våld mot kvinnor.  

Ett djupare samarbete har bildas organisationen MÄN som jobbar med dessa frågor 

utifrån machokulturen som råder.  

 

Ansvarig: Christoffer Areskog 
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Organisera och rekrytera 

 

Organiseragruppen arbetar med att hjälpa klubbar och företag att organisera sig.  

Det arbetssätt som används är Organisationshuset.  

 

Det handlar om att se vilka förutsättningar som finns och sedan planera åtgärder och 

sätta mål för klubbarna. Organisationshuset var ett viktigt arbetsätt inför 

avtalsrörelsen genom att man kan aktivera klubbarna i samtalet med medlemmarna. 

 

Under 2023 har vi arbetat med att stärka klubbarnas fackliga arbete genom 

organisationshuset, idag har de flesta av våra klubbar mål som har en röd tråd utifrån 

avdelningens verksamhetsplan och förbundets handlingslinjer. 

  

Tyvärr har vi tappat några klubbar under året då intresset har saknats ute hos våra 

förtroendevalda. Men förhoppningsvis kommer detta att ändras under 2024 då målet 

är att man kan komma ut och träffa fler medlemmar. 

 

Tyvärr har vår ungdomsverksamhet legat nere under förgående år, men det finns 

förhoppningar om en återstart 2024-2025 

 

Avdelningen tappar medlemmar och under 2024 hoppas vi att man kommer att 

skriva in många nya medlemmar och även behålla de medlemmar vi har. Det enda 

sättet man kan göra det på är att vara ute på företagen och synas. 

 

Introduktionsutbildningen är en viktig och rolig genomgång för både de som är nya i 

arbetslivet och andra som jobbat flera år. Vi går i genom fackets historia och 

arbetarnas kamp för en rättvis arbetsmarknad. Förklarar varför vi måste fortsätter 

även idag. De som går denna utbildning är mycket blandade i ålder och ursprung och 

när vi är färdiga är förhoppningen att de förstår varför man inte är ensam i kampen 

utan vi är tillsammans och bara tillsammans är vi starka. 
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Introduktionsutbildningen är en bra grund för att väcka medlemmarnas intresse för 

en bredare kunskap om facket och en bra start för att kunna förstå och lära mer om 

rättigheter och skyldigheter på arbetsplatsen. Vi har haft kul detta år och ser 

framemot nästa. Så många möten och inget mothugg detta år.  

 

Nuts-samarbetet har fortsatt under året med ett flertal möten digitalt och fysiskt 

och med inbjuda föreläsare från olika organisationer och samarbetspartners i 

projektet. 

 

Vi har även stöttat klubbar i olika organisationsutvecklingsprojekt främst med 

inriktning på nya eller uppgradering av lokala lönesystem samt validering. 

Vi har även deltagit på centralt arrangerade konferenser och utbildningar. 

 

Ansvarig: Fredrik Johansson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 

 

Arbetsmiljö  

 

Arbetsmiljögruppen har under året som gått bestått av sex regionala 

skyddsombud. Fyra RSO har varit aktiva ute på arbetsplatserna i arbetsmiljö- och 

rehabiliteringsfrågor, Två RSO är i uppstartsskedet och har börjat med 

självständiga skyddsronder sedan hösten 2023 respektive våren 2024. 

 

Under 2023 har det funnits totalt 330 arbetsplatser där det funnits en eller flera 

medlemmar och skulle få ett förstagångsbesök av ett regionalt skyddsombud. 

Totalt omfattade dessa arbetsplatser 2957 medlemmar. 

 

Vi har genomfört sammanlagt 359 besök på dessa arbetsplatser. Av dessa besök är 

302 ett förstagångsbesök och resterande 57 besök var övriga besök, återbesök, 

SAM, olycksutredningar, medling, riskanalyser mm. 

 

Under året har vi kartlagt våra lokala skyddsombud för det fortsatta arbetet med 

kvalitetssäkring av grundutbildning, kompetensutveckling och rätt förutsättningar 

för att utföra sitt förtroendeuppdrag. Vi värvade 14 nya skyddsombud. 

Detta hade inte varit möjligt om inte vi, klubbar, skyddsombud och 

avdelningsombud tillsammans organiserade så många medlemmar genom att 

bedriva facklig verksamhet ute på arbetsplatserna. 

 

Vi har hållit en SO-konferens och en kombinerad SO/FI-konferens och två HSO-

konferenser under året. Konferenserna har hållits på Vandalorum och på 

Avdelningen. Konferenserna har behandlat ämnen som arbetsmiljöverkets 

regelstruktur, olycksutredningar & anmälan till AFA samt SAM & riskbedömningar. 

Lite kring Hållbart arbete m.m under 2023. 

  

Ansvariga: Henrik Olsson, Pauli Bark och Sebastian Lindberg 
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Försäkringar 
   

Försäkringsinformation: 
 

Under året har 1214 arbetstagare fått information om kollektivavtalade försäkringar 

av avdelningens försäkringsinformatörer. Försäkringsinformation har förmedlats vid 

utbildningar, konferenser, möten och dylikt. Antal aktiva informatörer totalt i 

avdelningen var elva stycken varav sex är på avdelningsnivå.  

Försäkringskommittén har haft fyra möten. 

 

Samverkan för medlemsnytta: 
 

FOLKSAM har haft samverkan på tre företag med totalt 204 personer. Samverkan 

har gjorts tillsammans med IF metall och detta har varit uppskattat av våra 

medlemmar. Samarbetet har funkat bra. 

 

Genomförda konferenser under året: 
 

- Arbetslösa och sjukskrivna 

- Blivande pensionärer 

- Familjen jurist  

- Försäkringsinformatörer/SO 

- och FONUS.  

  

Handläggning av försäkringsärenden: 
 

Handläggning av försäkringsärenden och överklagningar har under året genomförts 

av Jimmy Törnqvist. Behovet av hjälp med försäkringar är stort och det inkommer 

ständigt nya ärenden till avdelningen. Jimmy har hjälpt flera medlemmar att få ut 

pengar som de har rätt till. Han är en stor tillgång för avdelningen så att våra 

medlemmar får en snabb och korrekt hjälp. 

 

Ansvariga: Thina Andersson och Jimmy Thörnqvist 
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Studier 
 

2023 började mycket bättre än föregående år. Gruppen växte med en person och 

under året utökades antalet kurshandledare med två personer. 

 

Gruppen har under året bestått av Kari Andersen, Jonas Lohtander, Annelie 

Eldenälv och Ida Nyström. Utöver dessa förtroendevalda har gruppen även haft 

stöd och hjälp av avdelningens administratörer Sakib Mysberg Islamovic och Felicia 

Modén.  

 

Under 2023 så har vi sett en positiv utveckling gällande de förtroendevaldas 

utbildningar som ökade jämfört med föregående år. Vi behöver dock bli ännu 

bättre på att gå utbildningar 2024 då kunskapen ute på klubbarna är eftersatt. 

  

Vi har under året haft 20 registrerade studieorganisatörer på klubbarna. Vi 

kommer att fortsätta med rekryteringen för att öka upp antalet ytterligare. 

 

Våra möten under året har genomförts enligt plan. 

 

När vi ser tillbaka på 2023 kan vi konstatera att året varit fyllt av spännande och 

ibland tuffa, utmaningar och de nya rutinerna har börjat att sätta sig. 

 

Allt eftersom studiegruppen växer blir vi mer tillgängliga och når våra medlemmar / 

förtroendevalda på ett bättre sätt. 

 

Vi ser även att 2024 kommer innebära tillväxt och ett tryck på våra utbildningar. 

 

Avdelningen bedriver fackliga utbildningar i samarbete med dels ABF och dels Samsö, 

som är ett samarbetsorgan inom IF Metall Småland och Östergötland. 

 

Ansvariga: Jonas Lohtander och Kari Andersen 
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Facklig-politisk 
 

Vi var delaktiga i LO:S Arbetsmarknadsdag som handlade om Arbetslivskriminalitet 

och korruption, kompetensförsörjning och annat aktuellt inom distriktet och våra 

regioner.  

 

LO Presenterade vår kandidat till EU-valet Johan Danielsson.  

Linda som ansvarig för gruppen har varit delaktig i klimatkonferensen som förbundet 

bjöd in till - Grön omställning. 

 

Alla våra avdelningar och lokalt på klubbar behöver vi förstår vikten av hur vi som 

organisation är med och driver fram frågan och är delaktiga i detta.  

Sverige ligger i framkant i möjligheten till att vara med och gör den omställningen. 

Detta är viktigt att ha med sig inom vår region.  

 

Det finns en länk som några av oss i gruppen tittat in på och gjort en webbutbildning 

på som heter: ifmetall.se/klimatet den tar ca 1-1.5 h att genomföra. Denna webb-

utbildningen bör alla medlemmar titta in och göra för att få förståelse för vad det 

handlar om.  

 

Vi är en industrität region och det handlar om våra jobb, våra arbetsplatser behöver 

vara med och delaktiga i omställningen. Detta ämnet kommer vi jobba vidare med 

inom gruppen under 2024 och hur vi ska ta oss ann detta framöver. 

 

Gruppen har även ansvarat för kontakterna med LO-facken och utåtriktade aktiviteter 

i hela avdelningens verksamhetsområde.  Vilket man lyckades med under 2023 på ett 

förtjänstfullt sätt.  

 

Träffar med våra arbetarekommuner, lokala politiker och riksdagspolitiker är också 

genomförda.  

 

Ansvarig: Linda Roos Nykvist  
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Information 
                                                                                                                                    

Hemsidan har innehållit information om avdelningen, kontaktuppgifter till personal, 

almanacka och kalender för kommande aktiviteter och konferenser och 

arbetsplatsbesök i en blandad mix av text och bilder. 

 

Hemsidan sköts delvis från avdelningen men delvis från förbundet och innehåller 

alltid uppdaterad information om vad som händer på avdelning Västbo-Östbo och i 

förbundet.  

 

Hemsidan Västbo-Östbo är uppbyggd på ett sätt som liknar avdelningens 

verksamhet enligt verksamhetsplaneringen. Där varje verksamhetsområde har sin 

sida med information om dess verksamhet. 

 

Studiematerial, material för klubbverksamhet och andra blanketter finns att hämta 

på hemsidan för enskild medlem, arbetsplatsombud, förtroendevald och klubb. 

 

Avdelningens facebook och Instagram konton sköts helt och hållet av avdelningen 

och är ett separat konto och har ingen direkt koppling till förbundets facebook 

konto. På facebook och instagram delas andra intressanta länkar, information om 

olika aktiviteter. Nästan all information som läggs ut på hemsidan kopplas även till 

facebook och instagram. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Genom att använda oss mer utav de digitala kommunikationskanalerna så som 

facebook, instagram och hemsida når vi fler medlemmar och aktiva både i 

avdelningens upptagningsområde såväl som övriga Sverige. Det är viktigt att vi 

ständigt försöker aktivera oss inom dessa digtala kanaler. 

 

Ansvarig: Fredrik Johansson  
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Medlemsverksamhet 
 

Lisebergsresa 
 

Resa Göteborg och Liseberg genomfördes den 13 maj. 

Nästan 750 medlemmar och deras familjer hade roligt tillsammans. 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Stuga i Torpa, Varberg  
 

Vi erbjuder medlemmarna möjlighet att hyra stugan i Varberg. 

Under hösten och vintern  2023-24 har stugan renoverats och nya bilder kommer 
när arbetet är klart.  
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Personal 
 

Ombudsmän 

Deras arbetsuppgifter är i huvudsak att företräda medlemmar på arbetsplatser utan 

klubb, samt att stödja klubbarnas arbete. De förväntas också på olika sett medverka i 

avdelningens verksamhet över lag. Utöver detta har man ett antal andra 

ansvarsområdes och arbetsuppgifter som redovisas nedan. Under 2023 har dessa 

nedanstående varit aktiva. 
  

Anette Petersson: Ombudsman, Pension okt -23 

Annelie Borgström: Ombudsman, Arbetsmarknadsansvarig  

Ola Johannesson: Ombudsman,  

Djuro Vrsajkovic: Ombudsman, Bemanningsansvarig 

Marie Johansson: Ombudsman,  

Nicklas Gustavsson: Ombudsman, Kassör och personalansvarig.  

Thina Andersson: Ombudsman, Trygghetsansvarig 

Amir Crinic: Ombudsman,  
 

 

Administrativ personal 
 

Deras huvuduppgifter är att sköta avdelningens administration i allt väsentligt. 

De gemensamma arbetsuppgifter är telefonväxeln och besöksmottagning som är fördelat 

på samtliga administratörer samt avgiftslistor där samtliga administratörer handlägger 

företagens redovisade medlemsavgifter. Utöver det så har den administrativa personalen 

andra arbetsuppgifter som redovisas nedan: 
 

Felicia Modén: Medlems och uppdragsregistrering, konferenser, försäkringar, 

ärendehantering och lönestatistik 

Dilovan Tercan: Medlems och uppdragregistrering, ärendehantering och lönestatistik 

Sakib Mysberg Islamovic: Medlems och uppdragregistrering, konferenser, ärendehantering, 

  IT & hemsida och lönestatistik 

Anja Johansson: Ekonomi, löner, reseräkningar, pensionärsmedlemmar, arbetsmiljö 

Inga-Lill Svanberg:  Handläggare av A-kassan 

Danica Gavric: Handläggare av A-kassan (pension januari 2024) 

Helen Ibrahim: Handläggare av A-kassan (nyanställd december 2023) 
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Organisation 1/1-31/12 2023 
 

Ordförande:  Fredrik Johansson  

Vice Ordförande: Sebastian Lindberg  
2:Vice Ordförande: Ulla Heikkilä  

Kassör:  Anette Petersson (t.o.m. 20230331) 

Nicklas Gustavsson (fr.o.m. 20230401) 

Sekreterare:  Sebastian Lindberg  
Arbetsmiljöansvarig: Pauli Bark  

Vice arbetsmiljöansvarig:  Henrik Olsson 

Arbetsmarknadsansvarig: Annelie Borgström 

Bemanningsindustrin: Djuro Vrsajkovic 

Facklig/politiskt ansvarig: Linda Roos Nykvist 
Förändringsledare: Mikael Salomonsgård, Annelie Borgström 

Hemsidan och IT ansvarig: Sakib Mysberg Islamovic 

Informationsansvarig: Fredrik Johansson 

Internationellt ansvarig: Mikael Salomonsgård 
Medlemsaktiviteter: Linda Roos Nykvist  

Organisera och rekrytera: Fredrik Johansson  

    

Personalansvarig: Nicklas Gustavsson 
Regionala skyddsombud: Pauli Bark, Sebastian Lindberg, Elvedina Beganovic, 

Henrik Olsson, Naser Batali och Lennart Elwing. 

Rehabiliterings-RSO: Ann-Charlott Hilding 

Studieorganisatör: Jonas Lothander, Kari Andersen. 
Trygghetsansvarig: Thina Andersson  

Revisorer ordinarie: Susanne Andersson, Marijo Corkovic. 

Revisorer suppleanter: Thomas Wallentin, Almir Fekovic, Markus Kristensen 

Ungdomsansvarig:   

Jämställdhetsansvarig: Christoffer Areskog 
 

Valberedning ordinarie: Malin Hildinge Mickelsson (sammankallande) 

Roland Svensson, Tina Andersson,   

Valberednings ersättare: Ann-Charlott Hilding, Willy Gundstedt, Thor Johansson 
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Den fackliga arbetsplatsorganisationen 
 

 

Avdelningens mål och strategi är att det fackliga vardagsarbetet ska bedrivas så nära 

medlemmarna som möjligt. Därför arbetar vi med att bilda verkstadsklubbar på alla 

arbetsplatser med mer än 25 medlemmar. På arbetsplatser med mellan fem och 25 

medlemmar ska vi ha åtminstone ha avdelningsombud. Även på företag med mindre 

än fem medlemmar är målsättningen att det ska finnas utsedda avdelningsombud. 

Avdelningens uppgift är att fungera som bollplank och stöd till den lokala fackliga 

arbetsplatsorganisationen. 

 

Statistik 31 december 2023. 
 

Aktiva medlemmar:  7122 (7265) 

Pensionärsmedlemmar:  1024 (1037) 

Klubbar:  52 (53)  

Avdelningsombud:  130 (123) 

Representantskapsombud: 136 (126)  

Skyddsombud:  313 (320) 

 

Avtalsbundna företag 
 

Antalet företag som vi har medlemmar på och avtal med inom avdelningen uppgår till 

397 (398). Vi har 29 (31) företag utan avtal med en eller fler medlemmar samt ca. 50 

aktiva företag med avtal men inga medlemmar. Antalet medlemmar på mindre 

företag varierar över tiden. 

 

Bemanning 
 

Ca 650 personer är anställda på någon utav 17 st bemanningsföretag som tillhör vår 

avdelning Västbo-Östbo och det är ca 215 st som är medlemmar. 2023 hade vi 8 st 

samarbetsavtal med Bemanningsföretag: Aktivbemanning, Bemanningspoolen, One 

Partner Group, K-Bemanning, Junic, Manpower, Uniflex och Puls Bemanning. 
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Expedition 
 

 

Avdelningsexpedition finns belägen på Expovägen 6 A i Värnamo. 

På expeditionen i Värnamo har ombudsmän och administrativ personal sina kontor. 

Det finns även förtroendekontor. 

 

Möten, vissa konferenser och aktiviteter kan hållas i de olika konferens och 

mötesrum på nedre plan som delas med Kommunal och ABF. 

 

Under 2023 installerades laddstolpar där det numera finns 16 parkeringsplatser 

tillgängliga för laddning av el-bilar. 

 

Expeditionens öppettider är måndag till och med torsdag 08:00 till 16:30 

och fredag 08:00 – 13:00. 

Det är lunchstängt måndag till och med torsdag mellan 12:30 – 13:30. 
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Under året avlidna medlemmar 
 

Under det gångna året har ett antal medlemmar och kamrater lämnat oss för alltid. 

En del med ålderns rätt efter ett långt liv i kamp för rättvisa och solidaritet. 

Andra har ryckts bort alltför tidigt i en oavslutad gärning. Gemensamt för dem alla är 

att de på olika sätt har medverkat i det fackliga och politiska arbetet som medlemmar, 

i vissa fall även som förtroendevalda. 

 

Vi minns särskilt Tommy Stensson som var ordförande för Metall avd.112 i Anderstorp 

och IF Metall Västbo från 2006 fram till bildandet nuvarande avdelning Västbo-Östbo 

där han var vice ordförande. Tommy var en varm och omtänksam ledare alltid facklig-

politiskt engagerad. Tommy avled efter en tids sjukdom i september -23 

Vi minns Tommy och alla de som lämnat oss med respekt, stor saknad och med en djup 

uppskattning för vad de uträttat under sin levnad.  
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Slutord 
 

2023 blev ett intensivt år, vi har gjort stora insatser i arbetet med att engagera fler 

förtroendevalda och knyta dem till vår avdelnings verksamheter. Även om vi tappar 

medlemmar på totalen så värvar vi medlemmar i andra änden. Vi behöver bli bättre på 
att behålla och engagera dessa medlemmar. Och det är endast vi tillsammans som kan 

vända denna nedåtgående spiral.  

 

Kampen för kollektivavtal pågår ständigt på både lokal och central nivå, under hösten -
23 inledde IF Metall en riktad strejk mot Tesla (TM Sweden) Den pågår i skrivande 

stund fortfarande och vi kan bara hoppas att vi kommer till en lösning. Hela LO 

kollektivet stödjer strejken och flertalet förbund har infört sympatiåtgärder. Jag tycker 

det är häpnadsveckande att världen just nu näst rikaste man inte har ”råd” med 

kollektivavtal och schyssta vilkor för sina anställda. I Sverige gäller den Svenska 
modellen där fack och arbetsgivare förhandlar lön och villkor. För i Sverige kör vi med 

kollektivavtal. 

 

Vårt land styrs numera av en trio marionetter, som inte drar sig för att i mina ögon 
förstöra vårt land, oftast styrda av SD från baksätet. Det är hög tid att det sovande 

folket vaknar. Samhället är människans verk, vi har gjort vårt val. Men om något är fel 

på samhället kan vi ändra på det. Nästa riksdagsval är 2026 men innan dess ska vi rösta 

om vilka företrädare vi sk ha i Europaparlamentet 9 juni 2024. 
 

Ryssland har fortsatt sin storskaliga invasion av Ukraina, människor på flykt i vår närhet. 

Europa (EU) är återigen indragna i en militär konflikt även om vi inte strider själva så 

stödjer vi folket i Ukraina. I mellanöstern Israel och Palestina har våldet, terrordåd och 

rena krigshandlingar eskalerat igen. Det är förfärligt att inte världens länder kan enas 
om en fredligare värld. Vi kan här och nu bara hoppas på en positiv vändning. 

 

Folkets längtan efter frihet kan inte slås ner. Den kommer att leva och segra till sist.  

Vårt största hopp är människans längtan efter fred. Dess avsky för kriget och desas 
sunda förnuft (Olof Palme) 

 

Men mina vänner låt oss se framåt, låt oss tro på framtiden, organisera oss och växa. 

För vi tillsammans är starka.  
 

”IF Metall är makten ingen rundar” 
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Styrelsen vill till slut passa på att tacka personal, förtroendevalda samt medlemmar 

för de insatser man bidragit med under året och ställer härmed sina platser till 

årsmötets förfogande. 
 

 

Fredrik Johansson, Ordförande Nicklas Gustavsson, Kassör 

 

 
Ulla Heikkilä   Kari Andersen 

 

   

Jonas Lothander Sebastian Lindberg 

 
 

Tommy Ottosson Linda Roos Nyqvist 

 

 
Joakim Samuelsson C-J Gustafsson 

 

    

Elvedina Beganovic Pauli Bark 
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